
Federazione Italiana Nuoto
Settore Sincronizzato Classifica gara

OBBLIGATORI PROPAGANDA Propaganda

Propaganda - Obbligatori

Ingresso Nominativi Società Punteggio

1 22 Floris Martina 2014 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 49,833
2 27 Bonora Viola 2014 AQUATIC TEAM FREEDOM 48,843
3 3 Paparella Gloria 2014 AQUATIC TEAM FREEDOM 48,769
4 6 Serra Aurora 2014 AQUATIC TEAM FREEDOM 48,745
5 23 Cucca Isabel 2014 SSD NUOTO CLUB NUORO 47,286
6 26 Porcu Isabel 2015 SSD NUOTO CLUB NUORO 46,279
7 28 Spiga Maria 2014 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 46,079
8 12 Sanna Laura 2015 AQUATIC TEAM FREEDOM 45,610
9 24 Ticli Clarissa 2015 SSD NUOTO CLUB NUORO 44,800

10 7 Zara Maira 2014 ASD LUNA 44,252
11 19 Lazzarini Gaia 2014 AQUATIC TEAM FREEDOM 42,381
12 14 Agus Anita 2014 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 42,167
13 30 Sanna Ester 2015 SSD NUOTO CLUB NUORO 42,000
14 8 Pisano Sophia 2014 AQUATIC TEAM FREEDOM 41,443
15 25 Lampis Giorgia 2015 41,395
16 31 Gessa Febe 2014 41,283
17 11 Argiolas Gaia 2015 41,238
18 5 Cau Melissa 2015 40,745
19 2 Murgia Sofia 2014 40,348
20 18 Siddu Anna Giulia 2014 40,310
21 16 Ballerini Gemma 2014 38,255
22 32 Piras Anita 2015 38,055
23 33 Lai Shadi 2015 37,364
24 1 Zoncheddu Camilla 2016 37,326
25 20 Pistis Chiara 2014 37,190
26 15 Tuveri Viola 2015 36,833
27 4 Farci Matilde 2014 36,557
28 17 Baldelli Rebecca 2014 35,714
29 34 Del Vecchio Chiara 2014 35,517
30 13 Spano Macchiavello Arianna Maria 2014 32,945
31 10 Tocco Nicoletta 2015 32,279
32 9 Matterazzo Cecilia 2015 32,160
33 29 Matta Viola 2016 ASSENTE

33 21 Cucca Giorgia 2014

ASD ATLANTIDE- ELMAS
A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI
ASD ATLANTIDE- ELMAS
ASD LUNA
ASD LUNA
A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI
ASD LUNA
ASD ATLANTIDE- ELMAS
ASD ATLANTIDE- ELMAS
ASD ATLANTIDE- ELMAS
A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI
A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI
A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI
A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI
A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI
A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI
ASD LUNA
A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI
A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI

SSD NUOTO CLUB NUORO ASSENTE
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OBBLIGATORI PROPAGANDA Propaganda

11 giugno 2023, CAGLIARI/RN CAGLIARI, CAGLIARI

CLASSIFICA - Propaganda - Obbligatori

 G211 (1,1)

  

 G212 (1,0)

  

 G213 (1,1)

  

 G214 (1,0)

  

POS. INGRESSONOME SQUADRA PENALITÀ TOTALE

1 22 Floris Martina '14 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 49,833
5,05,15,35,25,2 5,683 F1
4,54,95,25,25,0 5,033 F2
5,05,15,05,35,3 5,647 F3
5,03,13,95,04,8 4,567 F4

2 27 Bonora Viola '14 AQUATIC TEAM FREEDOM 48,843 0,990
4,24,04,44,23,9 4,547 F1
4,65,05,04,94,9 4,933 F2
5,45,55,05,35,3 5,867 F3
5,25,35,05,15,2 5,167 F4

3 3 Paparella Gloria '14 AQUATIC TEAM FREEDOM 48,769 1,064
5,24,95,55,15,3 5,720 F1
5,44,74,65,05,2 4,967 F2
4,95,05,05,04,7 5,463 F3
4,04,34,34,44,5 4,333 F4

4 6 Serra Aurora '14 AQUATIC TEAM FREEDOM 48,745 1,088
5,04,94,45,25,1 5,500 F1
5,05,05,05,05,1 5,000 F2
4,95,15,25,15,0 5,573 F3
4,04,24,44,65,1 4,400 F4

5 23 Cucca Isabel '14 SSD NUOTO CLUB NUORO 47,286 2,547
4,84,44,24,44,3 4,803 F1
4,64,75,04,94,7 4,767 F2
5,35,04,75,04,7 5,390 F3
4,54,65,05,15,1 4,900 F4

6 26 Porcu Isabel '15 SSD NUOTO CLUB NUORO 46,279 3,554
5,25,04,54,84,4 5,243 F1
4,33,94,03,94,0 3,967 F2
5,04,94,95,04,8 5,427 F3
4,84,44,74,94,9 4,800 F4

7 28 Spiga Maria '14 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 46,079 3,754
5,34,74,54,94,5 5,170 F1
4,64,54,54,74,4 4,533 F2
4,44,34,54,64,7 4,950 F3
4,84,34,54,84,8 4,700 F4

8 12 Sanna Laura '15 AQUATIC TEAM FREEDOM 45,610 4,223
4,04,24,94,74,4 4,877 F1
5,25,05,05,25,2 5,133 F2
5,04,64,34,54,1 4,913 F3
4,24,14,34,24,5 4,233 F4

9 24 Ticli Clarissa '15 SSD NUOTO CLUB NUORO 44,800 5,033
4,24,34,43,84,0 4,583 F1
4,94,85,15,15,2 5,033 F2
5,25,25,55,35,5 5,867 F3
3,73,34,02,93,0 3,333 F4

10 7 Zara Maira '14 ASD LUNA 44,252 5,581
3,93,04,03,93,8 4,253 F1
4,83,94,74,64,7 4,667 F2
4,64,34,95,04,5 5,133 F3
4,54,74,54,34,6 4,533 F4
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POS. INGRESSONOME SQUADRA PENALITÀ TOTALE

11 19 Lazzarini Gaia '14 AQUATIC TEAM FREEDOM 42,381 7,452
4,24,34,44,73,9 4,730 F1
4,94,54,54,64,6 4,567 F2
4,43,94,04,74,9 4,803 F3
3,63,43,93,83,7 3,700 F4

12 14 Agus Anita '14 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 42,167 7,666
4,54,24,94,84,6 5,097 F1
3,03,54,04,64,6 4,033 F2
4,44,54,54,64,4 4,913 F3
3,33,53,74,03,8 3,667 F4

13 30 Sanna Ester '15 SSD NUOTO CLUB NUORO 42,000 7,833
4,93,84,24,23,8 4,473 F1
4,12,94,44,04,1 4,067 F2
4,84,54,74,94,2 5,133 F3
4,03,94,03,94,0 3,967 F4

14 8 Pisano Sophia '14 AQUATIC TEAM FREEDOM 41,443 8,390
4,34,65,04,34,5 4,913 F1
5,04,54,04,34,9 4,567 F2
4,34,44,63,94,1 4,693 F3
3,93,23,53,03,0 3,233 F4

15 25 Lampis Giorgia '15 ASD ATLANTIDE- ELMAS 41,395 8,438
4,54,44,24,04,2 4,693 F1
4,72,54,14,64,5 4,400 F2
4,23,64,44,74,2 4,693 F3
3,63,44,03,83,2 3,600 F4

16 31 Gessa Febe '14 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 41,283 8,550
4,94,74,74,94,7 5,243 F1
4,02,94,03,54,0 3,833 F2
4,83,64,44,63,9 4,730 F3
3,63,53,53,72,9 3,533 F4

17 11 Argiolas Gaia '15 ASD ATLANTIDE- ELMAS 41,238 8,595
3,83,54,04,03,9 4,290 F1
4,54,74,84,64,7 4,667 F2
3,03,54,44,04,4 4,363 F3
3,53,84,54,04,2 4,000 F4

18 5 Cau Melissa '15 ASD LUNA 40,745 9,088
4,14,54,03,94,6 4,620 F1
4,34,54,34,34,5 4,367 F2
4,23,55,04,24,4 4,693 F3
3,33,03,43,63,8 3,433 F4

19 2 Murgia Sofia '14 ASD LUNA 40,348 9,485
4,64,55,04,45,0 5,170 F1
5,04,94,75,24,8 4,900 F2
2,62,42,83,02,9 3,043 F3
3,83,43,74,04,0 3,833 F4

20 18 Siddu Anna Giulia '14 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 40,310 9,523
4,64,54,54,44,6 4,987 F1
4,54,94,05,25,1 4,833 F2
2,82,62,82,92,7 3,043 F3
3,83,34,74,14,3 4,067 F4

21 16 Ballerini Gemma '14 ASD LUNA 38,255 11,578
4,03,53,43,73,7 3,997 F1
4,74,85,25,04,9 4,900 F2
2,92,43,93,23,0 3,337 F3
3,03,33,84,84,4 3,833 F4

22 32 Piras Anita '15 ASD ATLANTIDE- ELMAS 38,055 11,778
4,03,94,54,34,3 4,620 F1
4,03,93,43,03,6 3,633 F2
3,53,34,03,44,0 3,997 F3
3,33,34,24,03,9 3,733 F4

23 33 Lai Shadi '15 ASD ATLANTIDE- ELMAS 37,364 12,469
4,13,94,24,04,2 4,510 F1
3,02,43,03,03,0 3,000 F2
4,74,04,54,84,3 4,950 F3
3,02,33,53,33,4 3,233 F4

24 1 Zoncheddu Camilla '16 ASD ATLANTIDE- ELMAS 37,326 12,507
4,04,05,05,04,8 5,060 F1
3,03,33,23,83,7 3,400 F2
2,73,04,03,93,6 3,850 F3
3,42,93,03,73,8 3,367 F4
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POS. INGRESSONOME SQUADRA PENALITÀ TOTALE

25 20 Pistis Chiara '14 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 37,190 12,643
4,64,54,65,15,1 5,243 F1
3,82,33,03,03,0 3,000 F2
4,43,94,04,53,8 4,510 F3
2,82,43,43,02,8 2,867 F4

26 15 Tuveri Viola '15 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 36,833 13,000
4,64,54,54,74,2 4,987 F1
3,02,23,03,03,0 3,000 F2
4,24,34,04,04,3 4,583 F3
3,12,63,02,92,8 2,900 F4

27 4 Farci Matilde '14 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 36,557 13,276
4,24,04,54,04,2 4,547 F1
4,44,24,44,54,7 4,433 F2
3,02,02,72,92,6 3,007 F3
3,52,93,43,43,3 3,367 F4

28 17 Baldelli Rebecca '14 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 35,714 14,119
4,34,05,04,34,5 4,803 F1
4,02,23,03,63,7 3,433 F2
2,82,02,72,82,4 2,897 F3
3,53,64,04,04,2 3,867 F4

29 34 Del Vecchio Chiara '14 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 35,517 14,316
5,25,04,04,84,3 5,170 F1
2,82,03,02,92,6 2,767 F2
3,92,43,33,03,1 3,447 F3
3,32,73,73,64,3 3,533 F4

30 13 Spano Macchiavello Arianna Mari'14 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 32,945 16,888
4,23,34,54,24,6 4,730 F1
3,02,63,03,02,8 2,933 F2
2,92,02,92,82,5 3,007 F3
3,43,23,03,03,3 3,167 F4

31 10 Tocco Nicoletta '15 ASD LUNA 32,279 17,554
3,53,94,54,34,1 4,510 F1
3,22,53,03,03,0 3,000 F2
2,62,33,03,52,8 3,080 F3
3,02,63,83,02,9 2,967 F4

32 9 Matterazzo Cecilia '15 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 32,160 17,673
3,83,33,53,83,4 3,923 F1
3,02,53,03,03,4 3,000 F2
2,82,73,03,02,7 3,117 F3
3,83,63,43,43,1 3,467 F4

33 29 '16 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 0,000 ASSENTE

'

33 21

Matta Viola 

 Cucca Giorgia '14 SSD NUOTO CLUB NUORO 0,000 ASSENTE
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Federazione Italiana Nuoto
Settore Sincronizzato Classifica gara

OBBLIGATORI PROPAGANDA Propaganda

Esordienti B - Obbligatori

Ingresso Nominativi Società Punteggio

1 11 Capitani Gioia Lucia 2013 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 44,482
2 1 Fresi Greta Maria 2013 AQUATIC TEAM FREEDOM 42,552
3 7 Ambrosi Amelie 2013 AQUATIC TEAM FREEDOM 41,992
4 13 Pira Ludovica 2013 AQUATIC TEAM FREEDOM 41,786
5 4 Deiana Greta 2013 AQUATIC TEAM FREEDOM 41,102
6 6 Alborghetti Maria 2013 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 41,068
7 15 Usai Sofia 2013 AQUATIC TEAM FREEDOM 40,906
8 8 Marta Matellini 2009 AQUATIC TEAM FREEDOM 40,894
9 14 Sechi Emma 2013 ASD ATLANTIDE- ELMAS 40,420

10 5 Bulloni Federica 2003 ASD ATLANTIDE- ELMAS 39,580
11 18 Baldino Francesca 2013 AQUATIC TEAM FREEDOM 38,912
12 10 Arcolacci Giulia 2013 AQUATIC TEAM FREEDOM 38,480
13 3 Tocco Anita 2013 ASD LUNA 37,480
14 12 Dedola Sofia 2013 ASD LUNA 36,172
15 9 Usai Sofia 2013 ASD ATLANTIDE- ELMAS 35,820
16 2 Giambruno Emma 2013 ASD ATLANTIDE- ELMAS 34,780
17 19 Lindiri Desiree 2013 ASD LUNA 34,634
18 16 Fanzecco Jasmine 2013 ASD ATLANTIDE- ELMAS 32,220
19 17 Gai Camilla 2013 ASD LUNA 29,400
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OBBLIGATORI PROPAGANDA Propaganda

11 giugno 2023, CAGLIARI/RN CAGLIARI, CAGLIARI

CLASSIFICA - Esordienti B - Obbligatori

 101  (1,6)

  

 EB2  (1,2)

  

 EB3  (1,1)

  

 EB4  (1,1)

  

POS. INGRESSONOME SQUADRA PENALITÀ TOTALE

1 11 Capitani Gioia Lucia '13 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 44,482
4,14,14,64,84,7 7,147 F1
5,04,95,05,05,0 6,000 F2
3,83,63,63,73,3 3,997 F3
4,24,14,95,04,8 5,097 F4

2 1 Fresi Greta Maria '13 AQUATIC TEAM FREEDOM 42,552 1,930
4,54,54,34,84,6 7,253 F1
3,92,83,64,04,0 4,600 F2
3,93,84,24,04,1 4,400 F3
4,84,14,64,84,3 5,023 F4

3 7 Ambrosi Amelie '13 AQUATIC TEAM FREEDOM 41,992 2,490
3,84,03,53,94,3 6,240 F1
4,03,84,54,54,1 5,040 F2
4,54,14,44,34,4 4,803 F3
4,64,24,34,54,6 4,913 F4

4 13 Pira Ludovica '13 AQUATIC TEAM FREEDOM 41,786 2,696
3,94,03,73,83,9 6,187 F1
3,63,54,44,24,4 4,880 F2
4,24,84,44,84,5 5,023 F3
4,14,24,74,64,3 4,803 F4

5 4 Deiana Greta '13 AQUATIC TEAM FREEDOM 41,102 3,380
3,33,34,64,03,7 5,867 F1
4,85,04,05,05,0 5,920 F2
4,34,04,24,23,9 4,547 F3
3,83,64,04,03,7 4,217 F4

6 6 Alborghetti Maria '13 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 41,068 3,414
3,42,93,53,93,9 5,760 F1
4,94,45,44,74,6 5,680 F2
4,03,04,34,24,2 4,547 F3
3,83,94,24,34,5 4,547 F4

7 15 Usai Sofia '13 AQUATIC TEAM FREEDOM 40,906 3,576
4,04,34,54,14,0 6,613 F1
4,34,04,44,24,1 5,040 F2
4,24,13,64,03,6 4,290 F3
4,04,33,94,04,4 4,510 F4

8 8 Marta Matellini '09 AQUATIC TEAM FREEDOM 40,894 3,588
3,83,93,94,14,1 6,347 F1
4,23,84,24,34,4 5,080 F2
4,23,94,34,14,5 4,620 F3
4,43,83,84,14,1 4,400 F4

9 14 Sechi Emma '13 ASD ATLANTIDE- ELMAS 40,420 4,062
4,03,94,04,04,0 6,400 F1
4,43,84,74,14,3 5,120 F2
3,83,33,83,53,7 4,033 F3
4,43,94,64,14,2 4,657 F4

10 5 Bulloni Federica '03 ASD ATLANTIDE- ELMAS 39,580 4,902
4,23,94,14,34,0 6,560 F1
4,54,04,24,34,8 5,200 F2
3,53,24,03,74,3 4,107 F3
3,53,33,53,73,8 3,923 F4
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POS. INGRESSONOME SQUADRA PENALITÀ TOTALE

11 18 Baldino Francesca '13 AQUATIC TEAM FREEDOM 38,912 5,570
3,22,93,73,93,7 5,653 F1
3,83,34,14,03,7 4,600 F2
3,93,93,94,14,2 4,363 F3
4,64,04,34,54,4 4,840 F4

12 10 Arcolacci Giulia '13 AQUATIC TEAM FREEDOM 38,480 6,002
4,24,44,34,03,8 6,667 F1
4,42,73,84,04,2 4,800 F2
3,63,43,83,63,5 3,923 F3
3,43,53,53,73,5 3,850 F4

13 3 Tocco Anita '13 ASD LUNA 37,480 7,002
3,73,93,84,14,1 6,293 F1
3,02,83,03,33,4 3,720 F2
4,03,94,03,93,6 4,327 F3
4,23,84,04,23,6 4,400 F4

14 12 Dedola Sofia '13 ASD LUNA 36,172 8,310
4,23,93,63,84,1 6,293 F1
3,32,33,03,43,2 3,800 F2
3,43,03,93,83,5 3,923 F3
3,93,54,03,73,3 4,070 F4

15 9 Usai Sofia '13 ASD ATLANTIDE- ELMAS 35,820 8,662
3,32,93,53,83,5 5,493 F1
3,94,24,44,24,6 5,120 F2
3,43,63,63,73,4 3,887 F3
3,02,73,63,03,3 3,410 F4

16 2 Giambruno Emma '13 ASD ATLANTIDE- ELMAS 34,780 9,702
3,43,23,53,33,0 5,280 F1
3,03,03,53,73,9 4,080 F2
3,43,23,53,53,6 3,813 F3
4,03,73,84,03,4 4,217 F4

17 19 Lindiri Desiree '13 ASD LUNA 34,634 9,848
3,64,24,14,03,9 6,400 F1
3,53,33,53,73,8 4,280 F2
3,43,03,02,93,0 3,300 F3
3,82,42,82,93,4 3,337 F4

18 16 Fanzecco Jasmine '13 ASD ATLANTIDE- ELMAS 32,220 12,262
3,43,43,63,83,5 5,600 F1
3,93,23,63,73,3 4,240 F2
3,22,43,03,02,9 3,263 F3
2,72,63,02,72,8 3,007 F4

19 17 Gai Camilla '13 ASD LUNA 29,400 15,082
2,82,73,53,53,2 5,067 F1
2,82,23,03,02,7 3,400 F2
3,02,43,02,93,4 3,263 F3
2,72,12,72,82,7 2,970 F4

Obbligatori  12/06/2023 12.39  Pagina  2



Federazione Italiana Nuoto
Settore Sincronizzato Classifica gara

OBBLIGATORI PROPAGANDA Propaganda

Esordienti A - Obbligatori

Ingresso Nominativi Società Punteggio

1 38 Serra Giada 2009 60,989
2 33 Casula Chiara 2010 54,894
3 2010 54,746
4 2011 54,585
5 2010 51,809
6 2010 49,228
7

2009 48,5448

2010

AQUATIC TEAM FREEDOM 
AQUATIC TEAM FREEDOM 
ASD OPPIDUM SPORT
A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 
ASD OPPIDUM SPORT
A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 
A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 
AQUATIC TEAM FREEDOM
A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 48,4749

2010 AQUATIC TEAM FREEDOM 48,23010

2010 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 47,52611

2009 AQUATIC TEAM FREEDOM 47,24112

8 Picciau Giulia
17 Sollai Matilde
11 Picciau Enrica
22 Tommasi Matilde

31 Cossu Rachele
27 Concas Giada Maria
34 Sironi Nicole Andrea 
23 Pettinau Emma
29 Ganadu Alessia
35 Pintore Maria Benedetta 2009 AQUATIC TEAM FREEDOM 46,96313

9 Moii Adele 2012 45,87014

6 Pisu Anna 2011 45,61715

30 Russu Laura 2010 45,24616

28 Cogoni Marta 2010 44,39417

13 Uccella Beatrice 2011 44,28518

16 Baldelli Claudia 2012 44,25419

36 Caredda Annamaria 2009 43,39420

32 Di Feliciantonio Sofia 2010 42,62821

7 Ambrosi Aisha 2011 41,67822

5 Annicchiarico Wanda 2011 41,12823

20 Melis Matilde 2011 40,99324

19 Angius Caterina 2012 40,79325

15 Pisano Giulia 2012 40,32626

12 Ariu Maya 2012 39,48127

18 Contu Matilde 2011 39,29628

3 Rolla Greta Minerva 2012 38,77829

21 Merlini Allegra 2012 38,71930

2 Seidita Veronica 2012 38,52431

24 Pintore Maria Caterina 2009 38,01932

25 Potettu Silvia 2010 34,78933

14 Angiargia Viola 2012 29,49834

4 Angiargia Martina 2012 29,46335

1 Ledda Greta 2012 ASSENTE35

10 Tomassini Barbarossa Giulia 201235

39 Alborghetti Anna

ASSENTE
35 26 Sanna Luisa 2009 ASSENTE
35 37 Chessa Cincotti Alessia Maria 2009

A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 
A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 
AQUATIC TEAM FREEDOM 
ASD LUNA
A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 
A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 
A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 
ASD LUNA
AQUATIC TEAM FREEDOM
A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 
ASD ATLANTIDE- ELMAS
A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 
ASD ATLANTIDE- ELMAS
ASD LUNA
A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 
A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 
AQUATIC TEAM FREEDOM
A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 
AQUATIC TEAM FREEDOM 
ASD LUNA
ASD LUNA
ASD LUNA
A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 
A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI  
AQUATIC TEAM FREEDOM 
AQUATIC TEAM FREEDOM ASSENTE
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OBBLIGATORI PROPAGANDA Propaganda

11 giugno 2023, CAGLIARI/RN CAGLIARI, CAGLIARI

CLASSIFICA - Esordienti A - Obbligatori

 EA1  (1,3)

  

 EA2  (1,6)

  

 316  (1,4)

  

 EB4  (1,1)

  

POS. INGRESSONOME SQUADRA PENALITÀ TOTALE

1 38 Serra Giada '09 AQUATIC TEAM FREEDOM 60,989
6,56,46,66,56,4 8,407 F1
5,65,55,75,75,5 8,960 F2
6,26,45,86,36,6 8,820 F3
5,86,06,06,46,6 6,747 F4

2 33 Casula Chiara '10 AQUATIC TEAM FREEDOM 54,894 6,095
5,65,06,06,56,7 7,843 F1
4,64,75,05,24,7 7,680 F2
5,35,25,95,34,9 7,373 F3
5,25,86,66,06,8 6,747 F4

3 8 Picciau Giulia '10 ASD OPPIDUM SPORT 54,746 6,243
4,84,94,55,05,0 6,370 F1
4,55,15,05,05,2 8,053 F2
6,06,06,35,76,5 8,540 F3
6,06,06,96,06,0 6,600 F4

4 17 Sollai Matilde '11 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 54,585 6,404
4,54,65,75,04,9 6,283 F1
5,85,94,94,96,4 8,853 F2
6,06,05,76,06,0 8,400 F3
5,85,84,65,54,9 5,940 F4

5 11 Picciau Enrica '10 ASD OPPIDUM SPORT 51,809 9,180
5,45,25,65,04,9 6,760 F1
5,35,25,45,06,3 8,480 F2
4,84,85,06,05,0 6,907 F3
5,25,25,55,25,5 5,830 F4

6 22 Tommasi Matilde '10 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 49,228 11,761
5,04,95,04,84,0 6,370 F1
5,05,14,94,85,8 8,000 F2
5,04,94,64,94,9 6,860 F3
4,44,95,25,04,7 5,353 F4

7 31 Cossu Rachele '09 AQUATIC TEAM FREEDOM 48,544 12,445
4,24,34,04,75,0 5,720 F1
4,85,15,35,05,2 8,160 F2
5,25,04,84,85,0 6,907 F3
5,25,04,94,84,9 5,427 F4

8 27 Concas Giada Maria '10 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 48,474 12,515
5,65,85,44,65,0 6,933 F1
4,34,04,74,65,5 7,253 F2
4,84,84,84,74,7 6,673 F3
4,84,94,84,55,9 5,317 F4

9 34 Sironi Nicole Andrea '10 AQUATIC TEAM FREEDOM 48,230 12,759
4,84,94,24,74,1 5,937 F1
4,65,05,24,95,3 8,053 F2
4,84,94,74,74,5 6,627 F3
5,65,04,85,04,8 5,427 F4

10 23 Pettinau Emma '10 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 47,526 13,463
5,04,65,25,04,6 6,327 F1
4,44,54,54,94,7 7,307 F2
5,04,94,85,04,6 6,860 F3
4,64,74,84,54,8 5,170 F4
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11 29 Ganadu Alessia '09 AQUATIC TEAM FREEDOM 47,241 13,748
3,84,04,24,53,7 5,200 F1
5,55,05,04,64,2 7,787 F2
5,85,05,85,55,4 7,793 F3
3,83,95,24,64,4 4,730 F4

12 35 Pintore Maria Benedetta '09 AQUATIC TEAM FREEDOM 46,963 14,026
5,05,04,54,33,9 5,980 F1
5,04,94,85,25,7 8,053 F2
4,84,74,24,54,7 6,487 F3
4,95,04,04,34,0 4,840 F4

13 9 Moii Adele '12 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 45,870 15,119
5,04,65,35,24,2 6,413 F1
4,53,93,93,83,3 6,187 F2
5,24,85,05,05,0 7,000 F3
4,64,84,64,94,7 5,170 F4

14 6 Pisu Anna '11 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 45,617 15,372
3,94,04,03,93,0 5,113 F1
4,34,24,84,64,7 7,253 F2
5,04,44,84,84,9 6,767 F3
5,25,05,05,05,0 5,500 F4

15 30 Russu Laura '10 AQUATIC TEAM FREEDOM 45,246 15,743
48,04,74,54,54,9 6,110 F1
4,84,64,94,84,5 7,573 F2
4,84,75,14,54,5 6,533 F3
3,53,64,74,43,5 4,217 F4

16 28 Cogoni Marta '10 ASD LUNA 44,394 16,595
4,24,34,04,44,7 5,590 F1
4,03,94,33,93,7 6,293 F2
5,04,95,75,35,0 7,140 F3
4,34,05,04,94,3 4,950 F4

17 13 Uccella Beatrice '11 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 44,285 16,704
5,35,24,85,35,4 6,847 F1
3,92,84,24,23,4 6,133 F2
3,63,93,94,04,2 5,507 F3
5,05,04,04,85,0 5,427 F4

18 16 Baldelli Claudia '12 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 44,254 16,735
3,84,04,24,53,8 5,200 F1
5,05,05,05,25,8 8,107 F2
4,85,05,45,35,8 7,327 F3
2,83,02,93,43,0 3,263 F4

19 36 Caredda Annamaria '09 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 43,394 17,595
3,83,94,24,34,0 5,243 F1
4,84,84,74,24,6 7,520 F2
4,24,13,84,04,0 5,647 F3
5,15,24,44,23,9 5,023 F4

20 32 Di Feliciantonio Sofia '10 ASD LUNA 42,628 18,361
4,04,15,04,03,8 5,243 F1
4,54,64,84,54,0 7,253 F2
4,34,25,04,54,4 6,160 F3
4,44,53,03,54,0 4,363 F4

21 7 Ambrosi Aisha '11 AQUATIC TEAM FREEDOM 41,678 19,311
4,24,23,84,34,7 5,503 F1
3,83,65,03,94,0 6,240 F2
4,44,24,33,83,7 5,740 F3
4,84,24,34,84,6 5,023 F4

22 5 Annicchiarico Wanda '11 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 41,128 19,861
4,63,94,13,83,6 5,113 F1
4,04,04,04,44,0 6,400 F2
4,64,63,93,65,7 6,113 F3
4,24,64,04,33,9 4,583 F4

23 20 Melis Matilde '11 ASD ATLANTIDE- ELMAS 40,993 19,996
4,04,03,44,44,8 5,373 F1
3,23,83,23,54,0 5,600 F2
4,64,75,04,84,5 6,580 F3
4,24,33,24,24,1 4,583 F4

24 19 Angius Caterina '12 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 40,793 20,196
3,83,93,84,54,7 5,287 F1
4,34,44,74,95,0 7,467 F2
3,03,34,53,83,5 4,947 F3
3,83,93,95,24,0 4,327 F4

Obbligatori  12/06/2023 12.40  Pagina  2



POS. INGRESSONOME SQUADRA PENALITÀ TOTALE

25 15 Pisano Giulia '12 ASD ATLANTIDE- ELMAS 40,326 20,663
4,74,34,35,04,6 5,893 F1
3,83,83,83,94,2 6,133 F2
3,63,94,43,84,0 5,460 F3
3,83,94,24,03,5 4,290 F4

26 12 Ariu Maya '12 ASD LUNA 39,481 21,508
2,82,93,23,03,8 3,943 F1
0,34,64,75,06,0 7,627 F2
3,23,04,54,84,0 5,460 F3
4,04,35,03,33,4 4,290 F4

27 18 Contu Matilde '11 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 39,296 21,693
2,72,74,04,04,0 4,637 F1
3,43,23,03,74,9 5,493 F2
4,54,54,74,95,6 6,580 F3
4,03,64,04,94,3 4,510 F4

28 3 Rolla Greta Minerva '12 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 38,778 22,211
4,44,64,64,54,2 5,850 F1
4,04,04,34,24,7 6,667 F2
3,23,03,43,33,3 4,573 F3
3,53,53,53,53,7 3,850 F4

29 21 Merlini Allegra '12 AQUATIC TEAM FREEDOM 38,719 22,270
4,03,94,84,03,5 5,157 F1
4,24,04,03,03,6 6,187 F2
4,24,34,04,24,0 5,787 F3
3,53,43,04,03,4 3,777 F4

30 2 Seidita Veronica '12 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 38,524 22,465
4,54,45,24,73,8 5,893 F1
3,83,54,33,83,5 5,920 F2
2,52,53,03,03,0 3,967 F3
4,54,54,84,74,0 5,023 F4

31 24 Pintore Maria Caterina '09 AQUATIC TEAM FREEDOM 38,019 22,970
2,83,02,93,03,0 3,857 F1
4,64,33,94,44,0 6,773 F2
4,24,33,94,03,9 5,647 F3
3,83,83,93,94,0 4,253 F4

32 25 Potettu Silvia '10 ASD LUNA 34,789 26,200
2,62,52,52,42,0 3,207 F1
4,24,23,84,03,9 6,453 F2
3,83,94,44,54,6 5,973 F3
3,02,93,02,72,4 3,153 F4

33 14 Angiargia Viola '12 ASD LUNA 29,498 31,491
2,72,63,02,83,0 3,683 F1
4,04,04,05,66,0 7,253 F2
3,23,74,03,23,8 4,993 F3
0,00,00,00,00,0 0,000 F4

34 4 Angiargia Martina '12 ASD LUNA 29,463 31,526
3,02,93,03,23,8 3,987 F1
3,82,83,02,83,0 4,693 F2
3,82,92,62,82,8 3,967 F3
3,22,93,03,02,8 3,263 F4

35 1 Ledda Greta '12 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI ASSENTE

35 10 Tomassini Barbarossa Giulia'12 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI ASSENTE

35 0 Alborghetti Anna 26,372 48,837

35 26 Sanna Luisa

'12 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 

0,000 60,989

35 37 Chessa Cincotti Alessia Maria'09 AQUATIC TEAM FREEDOM 0,000 60,989
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Federazione Italiana Nuoto
Settore Sincronizzato Classifica gara

OBBLIGATORI PROPAGANDA Propaganda

Ragazze - Obbligatori

Ingresso Nominativi Società Punteggio

1 22 Quarto Bianca 2007 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 62,416
2 24 Sensi Alessandra 2004 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 58,357
3 13 Saba Benedetta 2007 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 56,362
4 14 Tronci Livia 2008 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 55,570
5 28 Desogus Matilde 2008 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 54,803
6 21 Della Torre Rebecca 2008 AQUATIC TEAM FREEDOM 53,348
7 10 Musilli Francesca 2000 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 51,957
8 19 Cocco Martina 2005 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 50,358
9 9 Angioni Alessandra 2004 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 49,636

10 5 Emonti Giada 2008 AQUATIC TEAM FREEDOM 46,551
11 4 Spano Keillya Alison Clara 2007 AQUATIC TEAM FREEDOM 41,083
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OBBLIGATORI PROPAGANDA Propaganda

11 giugno 2023, CAGLIARI/RN CAGLIARI, CAGLIARI

CLASSIFICA - Ragazze - Obbligatori

 301  (1,8)  311  (1,6)  106  (1,6)  360  (1,9)

POS. INGRESSONOME SQUADRA PENALITÀ TOTALE

1 22 Quarto Bianca '07 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 62,416
5,95,75,96,76,4 10,920 F1
6,06,35,86,56,5 10,027 F2
6,26,76,56,96,9 10,720 F3
6,06,05,86,06,2 11,400 F4

2 24 Sensi Alessandra '04 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 58,357 4,059
5,96,26,05,66,3 10,860 F1
4,85,04,35,54,0 7,520 F2
6,56,66,66,77,0 10,613 F3
5,85,85,86,26,6 11,273 F4

3 13 Saba Benedetta '07 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 56,362 6,054
5,85,25,05,65,2 9,600 F1
5,55,75,56,26,8 9,280 F2
6,06,25,66,36,2 9,813 F3
6,45,25,45,45,3 10,197 F4

4 14 Tronci Livia '08 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 55,570 6,846
5,05,04,75,25,7 9,120 F1
5,55,45,34,95,2 8,480 F2
5,95,66,15,85,7 9,280 F3
6,26,35,66,05,9 11,463 F4

5 28 Desogus Matilde '08 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 54,803 7,613
55,05,75,55,04,9 9,720 F1
5,95,55,14,94,9 8,267 F2
5,85,95,56,06,1 9,440 F3
5,45,55,55,25,7 10,387 F4

6 21 Della Torre Rebecca '08 AQUATIC TEAM FREEDOM 53,348 9,068
5,85,55,74,25,3 9,900 F1
4,24,54,95,04,9 7,627 F2
5,65,25,76,05,5 8,960 F3
5,05,55,35,85,5 10,323 F4

7 10 Musilli Francesca '00 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 51,957 10,459
4,54,54,04,54,3 7,980 F1
5,05,35,05,05,0 8,000 F2
5,66,05,96,06,1 9,547 F3
5,06,65,05,75,6 10,323 F4

8 19 Cocco Martina '05 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 50,358 12,058
4,84,94,85,04,0 8,700 F1
5,04,84,24,74,7 7,573 F2
5,05,75,75,96,2 9,227 F3
4,84,74,85,05,9 9,247 F4

9 9 Angioni Alessandra '04 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 49,636 12,780
4,25,04,85,55,0 8,880 F1
3,04,54,24,03,9 6,453 F2
4,55,25,05,55,2 8,213 F3
4,76,05,05,96,0 10,703 F4

10 5 Emonti Giada '08 AQUATIC TEAM FREEDOM 46,551 15,865
4,44,74,34,54,7 8,160 F1
3,24,03,74,24,0 6,240 F2
5,45,65,45,66,0 8,853 F3
4,94,34,14,94,8 8,867 F4
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11 4 Spano Keillya Alison Clara '07 AQUATIC TEAM FREEDOM 41,083 21,333
4,85,05,64,64,5 8,640 F1
3,03,03,04,03,0 4,800 F2
4,24,95,24,64,0 7,307 F3
4,84,04,04,04,0 7,600 F4
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